[image: ]

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ АРУАН РАЙОН АДМИНИСТРАЦЭ Щ1ЭНЫГЪЭМК1Э УПРАВЛЕНЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ АРУАН РАЙОНУНУ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ БИЛИМ БЕРНУ УПРАВЛЕНИЯСЫНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР» (МКУ УРВАНСКОЕ РУО)

361336   КБР, Урванский  район, г. Нарткала, ул. Ленина, 35                    тел. 8 (86635) 4-28-05
электронный адрес: urvanruo@mail.ru                                                            сайт:uourvan.ucoz.org
П Р И К А З
«12»  ноября   2025г.                                                                      № - ОД
Нарткала

О внесении изменений в приказ Управления образования Урванского муниципального района от 10.11.2025г. №185-ОД
		В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным совместным приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 4 апреля 2023г.№233/552, в связи с проведением 3 декабря 2025года итогового сочинения (изложения) и на основании Приказа Минпросвещения КБР от 12.11.2025г. № 22/998 « О внесении изменений в приказ Минпросвещения КБР от 06.11.2025г.№ 22/977

П Р И К А З Ы В А Ю:

    Внести в приказ Управления образования «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году» от 10.11.2025г.№185-ОД изменение, изложив график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Урванском муниципальном районе в 2025-2026 учебном году в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

  И.о. начальника                                                                           З.К. Жанов

Исп. Балкарова А.С.
                                                                                                                              Приложение № 1
[bookmark: _Hlk117006362]к приказу МКУ Урванского РУО
от 12 ноября 2025 г.  № - ОД

Сроки проведения муниципального этапа
 всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026учебном году

	№ п/п
	Предмет
	Класс
	Даты проведения

	Место проведения

	1 тур
	2 тур

	1
	Астрономия
	7-11
	14 ноября (пятница)

	МКОУ СОШ № 5 г.п.Нарткала

	2
	Физика
	7-11
	17 ноября (понедельник)

	МКОУ СОШ № 5г.п.Нарткала

	3
	Основы безопасности и защиты Родины ОБЗР
	7-11
	18 ноября (вторник)
	19 ноября
(среда)
	МКОУ СОШ № 5 г.п.Нарткала

	4
	Физическая культура
	7-11
	20 ноября (четверг)
	21 ноября (пятница)
	МКОУ СОШ № 5г.п.Нарткала

	5
	История
	7-11
	24 ноября (понедельник)

	МКОУ СОШ № 5 г.п.Нарткала

	6
	Биология
	7-11
	25 ноября (вторник)

	МКОУ СОШ № 5 г.п.Нарткала

	7
	Труд (технология)
	[bookmark: _GoBack]7-11
	26 ноября (среда)
	27 ноября (четверг)
	МКОУ СОШ № 6 г.п.Нарткала

	8
	Обществознание)
	7-11
	28 ноября (пятница)

	МКОУ СОШ № 6г.п.Нарткала

	9
	География
	7-11
	1 декабря (понедельник)

	МКОУ СОШ № 6 г.п.Нарткала

	10
	Химия
	7-11
	2 декабря (вторник)

	МКОУ СОШ № 6 г.п.Нарткала

	11
	Английский язык
	7-11
	4 декабря (четверг)

	МКОУ СОШ № 6 г.п.Нарткала

	12
	Право
	9-11
	5 декабря
пятница

	МКОУ СОШ № 6 г.п.Нарткала

	13
	Математика
	7-11
	8 декабря (понедельник)

	МКОУ СОШ № 2 с.п.Кахун

	14
	Экология
	9-11
	9 декабря (вторник)

	МКОУ СОШ № 2 с.п.Кахун

	15
	Русский язык
	7-11
	10 декабря
 (среда)

	МКОУ СОШ № 2 с.п.Кахун

	16
	Информатика (профиль «Программирование»)
	7-11
	11 декабря (четверг)

	МКОУ СОШ № 2 с.п.Кахун

	17
	Информатика (профиль «Робототехника»)
	7-11
	15 декабря (понедельник)

	МКОУ СОШ № 2 с.п.Кахун

	18
	Информатика профиль «Искусственный интеллект»)
	7-11
	17декабря (среда)

	МКОУ СОШ № 2 с.п.Кахун

	19
	Литература
	7-11
	16 декабря
 (вторник)

	МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун

	20
	Информатика (профиль «Информационная безопасность»)
	7-11
	19 декабря (пятница)

	МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун

	21
	Экономика
	7-11
	22 декабря (понедельник)

	МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун

	22
	Искусство (МХК)
	7-11
	23 декабря
(вторник)

	МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун

image1.wmf